
            

 

UCHWAŁA Nr 28/IV/2024 

RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie  lub roboty 

budowlane dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Iłowie 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. 

zm.), Uchwały nr 375/LXXIX/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielenia 

dotacji celowej z budżetu Gminy Iłów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Udziela się w 2024 roku Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Iłowie 

dotacji celowej w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na  roboty 

budowlane Cmentarza Parafialnego w Iłowie wpisanego do Gminnej Ewidencji Zabytków pod 

numerem 74. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-06-26T14:32:18+0200
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




